

## **Blok & Ko ApS**

c/o Bo Teis Blok  
Øresundsvej 36  
3100 Hornbæk  
CVR nr. 28 51 46 46

**Ekstern årsrapport for 2019/20**  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2021

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hornbæk  
Stiftet: 29. marts 2005

### **Direktion**

Bo Teis Blok

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019/20**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er via kapitalandele i andre selskaber at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 22.590.

Egenkapitalen udgør kr. 2.832.922.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-29.273	-28.104
Resultat af associeret virksomhed .....	1	31.875	0
Finansielle indtægter .....		107.060	73.768
Finansielle omkostninger .....		<u>-48.618</u>	<u>-733</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		61.044	44.931
Skat af årets resultat .....	2	<u>-38.454</u>	<u>-908</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>22.590</u>	<u>44.023</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		31.875	0
Overført resultat .....		-65.785	-161.463
Udloddet i regnskabsåret .....		0	205.486
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>56.500</u>	<u>0</u>
		<u>22.590</u>	<u>44.023</u>
Udbytte efter balancedagen .....		<u>55.300</u>	<u>0</u>

**Balance pr. 30. september 2020**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-19</b>	
Kapitalandele i associeret virksomhed .....	1	1.281.875	0
Værdipapirer .....		<u>2.754.245</u>	<u>2.712.587</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<u>4.036.120</u>	<u>2.712.587</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>4.036.120</u>	<u>2.712.587</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat .....		0	23.304
Udskudt skatteaktiv .....		<u>46.051</u>	<u>81.507</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<u>46.051</u>	<u>104.811</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>22.150</u>	<u>19.312</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>68.201</u>	<u>124.123</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>4.104.321</u></u>	<u><u>2.836.710</u></u>

**Balance pr. 30. september 2020**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-19</b>
Anparts kapital .....	125.000	125.000
Overført overskud .....	2.619.547	2.685.332
Nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	31.875	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>56.500</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b><u>2.832.922</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	7.142	8.392
Kassekredit .....	1.256.257	0
Skyldige omkostninger .....	<u>8.000</u>	<u>17.986</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>26.378</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>		<b><u>26.378</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>4.104.321</u></b>
Eventualposter .....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4	
Ejerforhold .....	5	

## Noter

<b>1 Kapitalandele i dattervirksomhed</b>	<b>2019/20</b>
Kostpris pr. 1. oktober 2019.....	0
Tilgang .....	1.250.000
Afgang .....	<u>0</u>
 Kostpris pr. 30. september 2020 .....	 <u>1.250.000</u>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2019.....	0
Årets resultat .....	151.667
Årets afskrivning på koncern goodwill .....	-119.792
Udbytte .....	<u>0</u>
 Opskrivninger pr. 30. september 2020 .....	 <u>31.875</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020 .....	<u><u>1.281.875</u></u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020 sammensætter sig således:	
Andel af indre værdi .....	802.705
Koncerngoodwill .....	<u>479.170</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020 .....	 <u><u>1.281.875</u></u>

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomhed fortsat

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Focus Dental Service ApS .....	Danmark	50%	<u>303.333</u>	<u>1.605.410</u>
I alt .....			<u>303.333</u>	<u>1.605.410</u>
	<b>Udbytte</b>	<b>Anskaffel- sessum</b>	<b>Andel af årets resultat</b>	<b>Andel af egen- kapital</b>
Focus Dental Service ApS .....	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>	<u>151.667</u>	<u>802.705</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>	151.667	802.705
Regulering til indre værdi .....			0	
Afskrivning på goodwill .....			<u>-119.792</u>	
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>31.875</u>	
Værdi goodwill pr. 30. september 2020 .....				<u>479.169</u>
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>1.281.874</u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2018/19</b>
Regulering skat vedr. tidligere år .....	2.998
Regulering udskudt skat .....	<u>35.456</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>38.454</u></u>

	1/10-19	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	30/9-20
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	2.685.332	0	-65.785	2.619.547
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	31.875	31.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>56.500</u>	<u>56.500</u>
I alt .....	<u><u>2.810.332</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>22.590</u></u>	<u><u>2.832.922</u></u>

	<b>30/9-19</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u><u>125.000</u></u> <u><u>125.000</u></u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

#### 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Bo Teis Blok  
Øresundsvej 36  
3100 Hornbæk